B82801A824A100
Numero di parte B82801A824A100
fabbricante EPCOS
Descrizione B82801A824A100 EPCOS (TDK)
quantità disponibile 65025 pcs in stock
Schede tecniche B82801A824A100.pdf
B82801A824A100 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di B82801A824A100
codice articolo del costruttore B82801A824A100 Categoria trasformatori
fabbricante EPCOS Descrizione B82801A824A100 EPCOS (TDK)
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 65025
Serie B82801A Giudizi -
Tipo montaggio Surface Mount Dimensioni / Dimension 0.185" L x 0.138" W (4.70mm x 3.50mm)
Altezza - In sede (max) 0.138" (3.50mm) Digitare Invasive
Intervallo di frequenze 50kHz ~ 1MHz Stile di terminazione J Lead
Peso 0.006 oz (0.17g) Valutazione attuale -
Induttanza 820µH Resistenza cc (DCR) 2.5 mOhm Primary, 8.7 Ohm Secondary
Rapporto giri - primari: secondari 1 : 100 E.T. -
Rapporto attuale - imballaggio Tape & Reel (TR)
B82801A824A100 65025 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova B82801A824A100 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per B82801A824A100
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
B82801A404A70 T4828 EE4.2 TRANSFORMER EPCOS 500 pcs
B82801B0984A070 CURR SENSE XFMR 1:70 SMD EPCOS 500 pcs
B82801A304A60 TRANSF CURRENT SENSE 295UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801A0743A030 CURR SENSE XFMR 1:30 SMD EPCOS 500 pcs
B82801B0184A030 CURR SENSE XFMR 1:30 SMD EPCOS 852 pcs
B82801A135A125 TRANSF CURRENT SENSE 1280UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801B0724A060 CURR SENSE XFMR 1:60 SMD EPCOS 500 pcs
B82801A333A20 TRANSF CURRENT SENSE 33UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801B184A30 TRANSF CURRENT SENSE 180UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801B0324A040 CURR SENSE XFMR 1:40 SMD EPCOS 900 pcs
B82801B0803A020 CURR SENSE XFMR 1:20 SMD EPCOS 500 pcs
B82801B0504A050 CURR SENSE XFMR 1:50 SMD EPCOS 500 pcs
B82801B0305A125 CURR SENSE XFMR 1:125 SMD EPCOS 900 pcs
B82801A214A50Y22 B82801A214A50Y22 EPCOS EPCOS 2000 pcs
B82801B0925A200 DATA LINE CHOKE 2X38MH 0.1A EPCOS 500 pcs
B82801A743A30 TRANSF CURRENT SENSE 74UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801A134A40 TRANSF CURRENT SENSE 132UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801B0205A100 CURR SENSE XFMR 1:100 SMD EPCOS 500 pcs
B82801A0824A100 CURR SENSE XFMR 1:100 SMD EPCOS 3070 pcs
B82801A214A50 B82801A214A50 EPCOS (TDK) EPCOS 177 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
B82789C104H1G1 B82789C104N2 B82789C113N2 B82789C223H1 B82789C223N
B82789C223N2 B82789C223N2J1 B82789C513H2 B82789C513N2 B82789C513N2J1